
1

TECHNICKÝ LIST

Zá
k

la
d

n
í n

á
tě

ry
 a

 o
ch

ra
n

n
é

 v
rs

tv
y

RETECH, s.r.o., Vackova 1541/4, 155 00 Praha 5 - Stodůlky 
Provozovna: Suchdol 212, 285 02 Suchdol u Kutné Hory; tel./fax: +420 327 596 128, 428; e-mail: info@retech.cz; www.retech.com

Zá
ka

zn
ic

ká
 l

in
ka

: 
+

42
0 

32
7 

59
6 

12
8

PP/PA PRIMER  
Unikátní primer pro nepolární plasty.

Vlastnosti: Výhody:
Unikátní složení s pigmenty Zvyšuje přilnavost PP/EPDM, PA6, EPP 

a jiných plastů
Chemická polarizace nepolárních plastů Úspora času - odpadá proces temperování 

plastů
Aplikace „mokrý“ na „mokrý“ Další úspora času při opravě 

Aplikace:
PP/PA PRIMER je unikátní primer pro chemické zvýšení přilnavosti vrchní vrstvy nepolárních plastů před 

jejich finální úpravou - nástřikem barvy. Jeho aplikací odpadá zdlouhavý proces temperování plastů. Lze jej 
aplikovat na PP/EPDM, PA6, EPP a mnoho jiných plastů.

Návod na použití:
Vrchní plocha plastu musí být čistá, suchá a odmaštěna. 
1. Dózu řádně protřepat. 
2. Lakované nebo lepené díly lehce zbrousit a očistit odstraňovačem silikonu. 
3. PP/PA Primer nanést ve 2 vrstvách (mezi vrstvami nechat odvětrat cca 1 minutu).
4. Přelakovat po cca 15 minutách „mokrý na mokrý“.

Objednávací kódy:
 

Název Sklad. kód Balení Velikost Obj. číslo
 

PP/PA Primer  PPP Spray 400 ml 1 35155

Zdraví a bezpečnost:
Informace pro bezpečnou manipulaci a nakládání s výrobkem a jeho obalem jsou uvedeny v bezpečnostním listě výrobce.

Prohlášení:
Výrobek je v záruční době konformní se specifikací. Uvedené informace jsou založeny na objektivním testování a naší zkušenosti. V žádném případě neručíme 

nad rámec uvedených informací. Uvedené informace jsou výsledkem našich testů a zkušeností, jsou však všeobecné povahy a neobsahují záruky. Každý uživatel je 
povinen se přesvědčit o vhodnosti použití vlastními zkouškami. Vyhrazujeme si veškerá práva činit změny v zájmu zlepšení nebo dalšího vývoje výrobku.

© RETECH 11/02/2013


